
Servicii de deratizare si dezinsectie CZPAD Petrosani

I.D.: 95539981

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	90923000-3 90921000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 68,82 RON - 68,82 RON

Descriere: Dezinsectie : suprafata cladire 93,00 mp x 2,5 coeficient = 232,50 mp x 0,22 lei/mp = 51,15 lei. Deratizare : suprafata cladire 93 mp x 0,19 lei/mp = 17,67 lei.
